АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                                                                                            № 37
с. Топчиха

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 20.03.2023 № 18

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», требованием прокурора Топчихинского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 20.03.2023 № 18 изложив пункт 6.3 в следующей редакции:

«6.3. При наличии в заявлении о предоставлении муниципальной услуги указания о выдаче результатов оказания услуги через МФЦ, Уполномоченный орган передает документы в МФЦ для последующей выдачи заявителю (представителю) курьером, на бумажном носителе не позднее, чем за 1 рабочий день до окончания срока предоставления услуги, считая с даты поступления документов в МФЦ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации сельсовета                                             Н.С. Краскова
Исп. Н.А.Падалка

2-28-44